

NRB Holding ApS

Kildebakken 12
3520 Farum
CVR-nr. 30 90 57 09

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Nikolaj Ringberg Brandt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NRB Holding ApS
Kildebakken 12
3520 Farum

CVR-nr.: 30 90 57 09
Stiftet: 4. oktober 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Nikolaj Ringberg Brandt

Revision Augusta A/S
Henningens Alle 8, 1. sal
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.124.551.

Egenkapitalen udgør kr. 4.566.695.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Spec.	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-8.896	-11.128
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.896	-11.128
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	48.000
2 Finansielle indtægter		192.461	81.716
3 Finansielle omkostninger		<u>-25.200</u>	<u>-55.066</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.158.365	63.522
Skat af årets resultat	2	<u>-33.814</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.124.551</u></u>	<u><u>63.522</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.072.851</u>	<u>13.522</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.124.551</u></u>	<u><u>63.522</u></u>

Balance

Spec.	AKTIVER	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
	Kapitalandele i associerede virksomheder		2.333.627	2.333.627
	Andre tilgodehavender		<u>840.000</u>	<u>840.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.173.627</u>	<u>3.173.627</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.173.627</u>	<u>3.173.627</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
5	Andre tilgodehavender		25.200	24.230
8	Tilgodehavende selskabsskat		<u>63.537</u>	<u>104.358</u>
	Tilgodehavender i alt		<u>88.737</u>	<u>128.588</u>
	Værdipapirer		<u>1.705.639</u>	<u>1.619.492</u>
6	Likvide beholdninger		<u>461.005</u>	<u>92.379</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.255.381</u>	<u>1.840.459</u>
	AKTIVER I ALT		<u><u>5.429.008</u></u>	<u><u>5.014.086</u></u>

Balance

PASSIVER

Spec.	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.389.995	3.317.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
EGENKAPITAL I ALT	3	4.566.695	3.492.144
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
7 Anden Gæld		840.000	840.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		840.000	840.000
Kortfristede gældsforpligtelser:			
9 Anden gæld		22.313	681.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.313	681.942
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		862.313	1.521.942
PASSIVER I ALT		5.429.008	5.014.086
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.814	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>33.814</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	3.317.144	50.000	3.492.144
Betalt udbytte	-	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>-</u>	<u>1.072.851</u>	<u>51.700</u>	<u>1.124.551</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>4.389.995</u></u>	<u><u>51.700</u></u>	<u><u>4.566.695</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser, nominelt beløb t.kr. 840, er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 2.334.